PORTARIA Nº 906/2014

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no uso das atribuições legais,

R E S O L V E :

Art. 1°  ESTABELECER lotação ao servidor  CELINO TAVARES

TEIXEIRA  MELO,  Auxiliar  Ministerial  –  Auxiliar  Geral, matrícula  nº  90208,  no

Cartório de 1ª Instância.

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

retroagindo seus efeitos a partir de 24 de novembro de 2014.

       PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 11 de dezembro de 2014.

VERA NILVA ÁLVARES ROCHA LIRA
Procuradora-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: c9007037 - 50adf8d4 - e14eeb8e - b4932189